247068 15/2020 31/12/20 G50094531 TORRE RAMONA 3.150,01 €
241638 7/2020 31/12/20 G50223791 AICAR-ADICAE 3.082,75 €

TOTAL 17.041,59 €

23.8.5.-  Aprobar la factura FV-21-/4, de fecha 30 de abril de 2021, con n.º
de  RCF  256255  por  importe  de  76.969,10  (Setenta  y  seis  mil
novecientos sesenta y nueve euros con diez céntimos), relativa a los
Servicios  prestados  de  mantenimiento  de  espacios  naturales
municipales,  forestales  y  zonas  verdes  periurbanas,  por  el  periodo
comprendido entre el 1 al 30 de abril de 2021, y autorizar y disponer el